

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município

terça-feira, 27 de fevereiro de 2018 | Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

SUMÁRIO

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2018



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município

terça-feira, 27 de fevereiro de 2018 | Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Outros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 2017-2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2018

O Prefeito Municipal de Canarana, estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação de convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública, que será realizada na sala de reuniões na sede da prefeitura desta cidade, no dia 28 de Fevereiro de 2018, quando, em cumprimento ao disposto no Art. 9°, § 4°, da Lei Complementar Federal 101/00 - Lei de Responsabilidade Fiscal – com o objetivo de demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais do Terceiro Quadrimestre de 2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Canarana, em 26 de Fevereiro de 2018.

Ezenivaldo Alves Dourado
Prefeito

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com